

JARAH Holding ApS
Hou Strandpark 66, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 18 14 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Jacob Ravn Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JARAH Holding ApS Hou Strandpark 66 8300 Odder CVR-nr.: 39 18 14 28 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jacob Ravn Henriksen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresser	KJUK Invest ApS (Under frivillig likvidation), Odder FRH Handel ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af ejendomme samt være holdingselskab og varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.727 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.051 kr. mod 66.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-8.727	-2.000
Indtægter af kapitalinteresser	7.935	103.614
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.219	-29.112
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.478</u>	<u>-6.463</u>
Årets resultat	<u>-12.051</u>	<u>66.039</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.935	13.614
Overføres til overført resultat	0	52.425
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.986</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-12.051</u>	<u>66.039</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	467.777	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.777</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.888
4	Kapitalinteresser	30.277	22.342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.277</u>	<u>43.230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>498.054</u>	<u>43.230</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	71.795
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>71.795</u>
	Likvide beholdninger	97.105	119.886
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.105</u>	<u>191.681</u>
	Aktiver i alt	<u>595.159</u>	<u>234.911</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.549	13.614
	Overført resultat	<u>15.956</u>	<u>35.942</u>
	Egenkapital i alt	<u>87.505</u>	<u>99.556</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>356.654</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.654</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	6.346	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.671	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.966	106.829
	Anden gæld	<u>25.017</u>	<u>24.526</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.000</u>	<u>135.355</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>507.654</u>	<u>135.355</u>
	Passiver i alt	<u>595.159</u>	<u>234.911</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	0	-16.483	33.517
Resultatandel	0	13.614	52.425	66.039
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	13.614	35.942	99.556
Resultatandel	0	7.935	-19.986	-12.051
	50.000	21.549	15.956	87.505

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.478	6.463
	<u>14.478</u>	<u>6.463</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	467.777	0
Kostpris 30. april 2023	<u>467.777</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>467.777</u>	<u>0</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	20.888	50.000
Afgang i årets løb	-20.888	-29.112
Kostpris 30. april 2023	<u>0</u>	<u>20.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>0</u>	<u>20.888</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	8.729	15.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.272</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>8.729</u>	<u>8.728</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	13.613	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.935	103.614
Udbytte	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
Opskrivninger 30. april 2023	<u>21.548</u>	<u>13.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>30.277</u>	<u>22.342</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KJUK Invest ApS (Under frivillig likvidation), Odder	30 %	73.373	0
FRH Handel ApS, Odder	25 %	<u>33.059</u>	<u>31.741</u>
		<u>106.432</u>	<u>31.741</u>

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	363.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.346</u>	<u>0</u>
	<u>356.654</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>324.108</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 363 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 468 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 10.
